
 

 
Pag. 1 di 9

SO.RE.SA. S.p.A. con unico Socio 
Sede Legale: Centro Direzionale Isola F9 - 80143 Napoli 

Capitale sociale: Euro 500.000,00 i.v. 
Codice Fiscale, Partita IVA e iscrizione al Registro delle Imprese di Napoli n. 04786681215 

Tel. 081 21 28 174 – Fax 081 75 00 012 - www.soresa.it 
 

DETERMINAZIONE DELL’ AMMINISTRATORE DELEGATO n.389 del 30 dicembre 2020 

 

OGGETTO: “Procedura Aperta per la Conclusione di un Accordo Quadro per la Fornitura di 

Medicazioni Avanzate per gli aventi diritto per le Aziende Sanitarie della Regione Campania” 

AGGIUDICAZIONE. 

PREMESSO 

- che la Regione Campania in attuazione dell’art. 6, comma 1, della L.R. n. 28 del 24/12/2003, 

modificato dall’art. 1, comma 2, lettera d), della L.R. n. 24 del 29/12/2005, ha costituito “una 

società per azioni unipersonale ai fini della elaborazione e della gestione di un progetto 

complessivo, finalizzato al compimento di operazioni di carattere patrimoniale, economico e 

finanziario, da integrarsi con gli interventi per il consolidamento ed il risanamento della maturata 

debitoria del sistema sanitario regionale e per l’equilibrio della gestione corrente del debito della 

sanità”, denominata So.Re.Sa. S.p.A. con sede in Napoli al Centro Direzionale, Isola F/9; 

- che la legge finanziaria n.296 del 27 dicembre 2006, all’art.1, comma 455, ha statuito che: “ai 

fini del contenimento e della razionalizzazione della spesa per l'acquisto di beni e servizi, le 

regioni possono costituire centrali di acquisto anche unitamente ad altre regioni, che operano 

quali centrali di committenza ai sensi dell'articolo 33 del codice dei contratti pubblici relativi a 

lavori, servizi e forniture, di cui al decreto legislativo 12 aprile 2006, n. 163, in favore delle 

amministrazioni ed enti regionali, degli enti locali, degli enti del Servizio sanitario nazionale e 

delle altre pubbliche amministrazioni aventi sede nel medesimo territorio”; 

- che l’art. 9 del decreto legge n. 66 del 24 aprile 2014 (Misure urgenti per la competitività e la 

giustizia sociale), convertito dalla legge 23 giugno 2014, n. 89 prevede al comma 1, che: “ 

Nell'ambito dell'Anagrafe unica delle stazioni appaltanti (…) operante presso l’Autorità per la 

vigilanza dei contratti pubblici di lavori, forniture e servizi è istituito l’elenco dei soggetti 

aggregatori di cui fanno parte Consip S.p.A. ed una centrale di committenza per ciascuna 

regione, qualora costituita ai sensi dell’art. 1 comma 455, della legge 27 dicembre 2006, n. 296” 

ed, al comma 5, che: “ Ai fini del perseguimento degli obiettivi di finanza pubblica attraverso la 

razionalizzazione della spesa per l’acquisto di beni e servizi, le regioni costituiscono ovvero 

designano, entro il 31 dicembre 2014, ove non esistente, un soggetto aggregatore secondo 

quanto previsto al comma 1. (…)”; 

- che, pertanto, nel perseguimento dei fini sopra indicati, ai sensi del comma 15 dell’art. 6, della 

L.R. n. 28 del 24/12/2003 della Regione Campania, la So.Re.Sa. costituisce centrale di 

committenza ed è soggetto aggregatore ai sensi dell'articolo 9 del decreto-legge 24 aprile 2014, 

n. 66, convertito dalla legge 23 giugno 2014, n. 89, che aggiudica appalti pubblici o conclude 



 

 
Pag. 2 di 9

SO.RE.SA. S.p.A. con unico Socio 
Sede Legale: Centro Direzionale Isola F9 - 80143 Napoli 

Capitale sociale: Euro 500.000,00 i.v. 
Codice Fiscale, Partita IVA e iscrizione al Registro delle Imprese di Napoli n. 04786681215 

Tel. 081 21 28 174 – Fax 081 75 00 012 - www.soresa.it 
 

accordi quadro di lavori, forniture o servizi destinati alle ASL e AO, alle società partecipate in 

misura totalitaria dalla Regione Campania, ivi comprese quelle in house, ad eccezione di EAV 

Srl e di Sviluppo Campania S.p.A., agli enti anche strumentali della Regione, diversi da quelli del 

trasporto su ferro e su gomma, agli enti locali e alle altre pubbliche amministrazioni aventi sede 

nel medesimo territorio; 

- che il D.P.C.M. 11 novembre 2014 “Requisiti per l'iscrizione nell'elenco dei soggetti aggregatori 

(…)” all’art. 1, co. 2, ha stabilito che: “resta comunque ferma l’iscrizione all’elenco della Consip 

S.p.A. e di una centrale di committenza per ciascuna regione ove costituita ai sensi dell’art. 1, 

comma 455, della legge 27 dicembre 2006, n. 296, ovvero individuata ai sensi del medesimo art. 

9, comma 5, del decreto-legge n. 66 del 2014 convertito dalla legge n. 89/2014”; 

- che con la Delibera Anac n. 31 del 17 gennaio 2018, è stata confermata l’iscrizione (già disposta 

con Delibera n.58/2015), della So.Re.Sa. per la Regione Campania nell’elenco dei Soggetti 

aggregatori di cui all’art. 9 del decreto-legge n. 66 del 2014 convertito dalla legge n. 89/2014. 

CONSIDERATO  

- che con Determina Dirigenziale n.229 del 18/12/2019 è stata indetta la “Procedura Aperta per 

la Conclusione di un Accordo Quadro per la Fornitura di Medicazioni Avanzate per gli aventi 

diritto per  le Aziende Sanitarie della Regione Campania” da aggiudicarsi secondo il criterio 

dell’offerta economicamente più vantaggiosa, ai sensi dell’art.95, comma 2 del d.lgs. 50/2016 

(d’ora in poi “Codice”) successivamente rettificata con Determina Dirigenziale n.4 del 14/01/2020 

che ha fissato, tra l’altro, la proroga dei termini di scadenza per la presentazione delle offerte; 

- che con la suddetta Determina n. 229 è stata nominato quale Responsabile Unico del 

Procedimento, ai sensi dell’art. 31 del Codice, il dott. Francesco Chianese funzionario in servizio 

presso So.Re.Sa. S.p.A., e sono stati approvati gli Atti di Gara (Disciplinare di Gara e relativi 

allegati, Capitolato Tecnico e relativi allegati, Schema di Accordo Quadro); 

-che il termine ultimo di presentazione delle offerte era stato fissato, a pena di esclusione, per le 

ore 12:00 del giorno 21/02/2020; 

- che entro il suddetto termine sono risultate collocate a Sistema nr. 15 offerte valide; 

- che con Determine n. 253 del 25.06.2020 e n. 261 del 03.07.2020 è stata disposta a seguito 

delle valutazioni effettuate dal Seggio di Gara all’uopo nominato, l’ammissione alla successiva 

fase di gara di tutti gli operatori economici partecipanti. 

- che con Determina Dirigenziale n. 267 del 14/07/2020 è stata nominata la Commissione 

Giudicatrice e con Determina Dirigenziale n. 309 del 22 Ottobre 2020, è stato sostituito il 

Presidente della Commissione di Aggiudicazione composta dal presidente Dr.ssa Maria Di 

Lorenzo, Direttore Centrale di Committenza di So.Re.Sa. S.p.A.; dai componenti Dr. Francesco 



 

 
Pag. 3 di 9

SO.RE.SA. S.p.A. con unico Socio 
Sede Legale: Centro Direzionale Isola F9 - 80143 Napoli 

Capitale sociale: Euro 500.000,00 i.v. 
Codice Fiscale, Partita IVA e iscrizione al Registro delle Imprese di Napoli n. 04786681215 

Tel. 081 21 28 174 – Fax 081 75 00 012 - www.soresa.it 
 

La Rocca, Direttore UOC Chirurgia Generale P.O. Battipaglia e dr.ssa Anna Dello Stritto, 

Direttore UOC Farmacia AORN S.ANNA E San Sebastiano 

VISTI 

i Verbali della Commissione Giudicatrice n. 1 del 30/07/2020, n. 2 del 30/07/2020, n. 3 del 

03/11/2020, n. 4 del 17/11/2020, n. 5 del 24/11/2020, n. 6 del 01/12/2020, n.7 del 15/12/2020 e 

n. 8 del 22/12/2020 contenente quest’ultimo la graduatoria per ciascun lotto delle offerte 

validamente confermate;  

RITENUTO pertanto: 

- di escludere per la mancata rispondenza alle specifiche tecniche previste nel Disciplinare di 

gara gli operatori economici e per i lotti di seguito riportati: 

OPERATORI ECONOMICI ESCLUSI LOTTI MOTIVAZIONI 

DEALFA- 

 

3 Non conforme alle caratteristiche 

tecniche richieste negli atti di gara 

come specificato da verbale n. 4 

della Commissione Giudicatrice 
URGO 

URGO 8 

Non conforme alle caratteristiche 

tecniche richieste negli atti di gara 

come specificato da verbale n. 5 

della Commissione Giudicatrice 

MEDICAL CENTER 

10 

Non conforme alle caratteristiche 

tecniche richieste negli atti di gara 

come specificato da verbale n. 5 

della Commissione Giudicatrice 

VIVISOL NAPOLI 

SMITH &NEPHEW 

VIVISOL NAPOLI 11 

Non conforme alle caratteristiche 

tecniche richieste negli atti di gara 

come specificato da verbale n. 5 

della Commissione Giudicatrice 

TEGEA 13 

Non conforme alle caratteristiche 

tecniche richieste negli atti di gara 

come specificato da verbale n. 6 

della Commissione Giudicatrice 

 



 

 
Pag. 4 di 9

SO.RE.SA. S.p.A. con unico Socio 
Sede Legale: Centro Direzionale Isola F9 - 80143 Napoli 

Capitale sociale: Euro 500.000,00 i.v. 
Codice Fiscale, Partita IVA e iscrizione al Registro delle Imprese di Napoli n. 04786681215 

Tel. 081 21 28 174 – Fax 081 75 00 012 - www.soresa.it 
 

- di escludere per il lotto 2 l’operatore economico MEDICAL CENTER per aver presentato offerta 

plurima, in contrasto con l’art 32 comma 4 D.lgs 50/2016, per il lotto 13 l’operatore economico 

EUROFARM in quanto non ha presentato alcuna scheda tecnica e pertanto non valutabile la 

rispondenza alle caratteristiche tecniche richieste. 

- di escludere dal prosieguo della gara per non aver conseguito il punteggio tecnico minimo 

previsto dal Disciplinare di gara al par 17.1 l’operatore economico EUROFARM SPA per i lotti 1-

4-5-12, l’operatore economico UMBRA per il lotto 2, l’operatore economico SMITH &NEPHEW 

per i lotti 3-11, l’operatore economico TEGEA per il lotto 6; 

PRESO ATTO  

-che come da verbale n. 8 del 22.12.2020per i soli lotti 1 e 5, è in corso il subprocedimento per 

la verifica della congruità delle offerte risultate anomale ai sensi dell’art 97, comma 3, del Codice, 

e pertanto non è ancora possibile determinare le aggiudicazioni; 

- che viceversa, per i lotti 2-3-4-6-7-8-9-10-11-12-13 sono risultate congrue. ai sensi dell’art 97, 

comma 3, del Dlgs 50/2016.  

RITENUTO PERTANTO  

di dover procedere per i predetti lotti all’aggiudicazione  

VISTO  

il par 17 del Disciplinare di gara il quale prevede che l’aggiudicazione sarà effettuata secondo le 

condizioni di seguito riportate: 

- Per i lotti con un numero di offerte valide inferiori a 4 si procederà all’aggiudicazione di tutti gli 

operatori economici utilmente collocati in graduatoria. 

- Per i lotti con un numero di offerte valide comprese tra 4 e 6 si procederà all’aggiudicazione di 

tutti gli operatori economici utilmente collocati in graduatoria ad eccezione dell’ultimo graduato. 

- Per i lotti con un numero di offerte valide maggiore o uguale a 7 si procederà all’aggiudicazione 

di tutti gli operari economici utilmente collocati in graduatoria ad eccezione degli ultimi due 

graduati. 

RITENUTO  

- pertanto, di procedere ad aggiudicare secondo la disposizione di cui al par.17 del Disciplinare 

di gara agli operatori economici come da allegato Sub 1, al presente atto i quali operatori 

economici costituiscono pertanto parte dell’Accordo Quadro ai sensi dell’art 54, comma 4 lett. a. 

 

 

 

 



 

 
Pag. 5 di 9

SO.RE.SA. S.p.A. con unico Socio 
Sede Legale: Centro Direzionale Isola F9 - 80143 Napoli 

Capitale sociale: Euro 500.000,00 i.v. 
Codice Fiscale, Partita IVA e iscrizione al Registro delle Imprese di Napoli n. 04786681215 

Tel. 081 21 28 174 – Fax 081 75 00 012 - www.soresa.it 
 

Tanto premesso, l’Amministratore Delegato, in virtù dei poteri conferitigli dal Consiglio di 

Amministrazione con verbale del 26 febbraio 2020. 

DETERMINA 

per i motivi citati in premessa, 

1) di prendere atto dell’esclusione per non conformità al Capitolato tecnico degli operatori 

economici DEALFA e URGO per il lotto n. 3, dell’operatore economico URGO per il lotto n.8, 

degli operatori economici MEDICAL CENTER, VIVISOL e SMITH & NEPHEW per il lotto n. 10, 

dell’operatore economico VIVISOL per il lotto n. 11 e dell’operatore economico TEGEA per il lotto 

n. 13; 

2) di prendere atto dell’esclusione per il lotto n.2 dell’operatore economico MEDICAL CENTER 

per aver presentato offerta plurima, in contrasto con l’art 32 comma 4 DLGS 50/2016, per il lotto 

13 l’operatore economico EUROFARM in quanto  non ha presentato alcuna scheda tecnica e 

pertanto non valutabile la rispondenza alle caratteristiche tecniche richieste.; 

3) di prendere atto dell’esclusione per per non aver conseguito il punteggio tecnico minimo 

previsto dal Disciplinare di gara al par 17.1 gli operatori economici EUROFARM per i lotti 1-4-5-

12, UMBRA per il lotto 2, SMITH &NEPHEW per i lotti 3-11, TEGEA per il lotto 6; 

4) di aggiudicare definitivamente la fornitura dei prodotti offerti in relazione ai lotti di gara agli 

operatori economici parte dell’Accordo Quadro, riportati nel prospetto allegato sub. 1 al presente 

atto; 

5) di dare atto che detti operatori costituiscono quindi parte dell’Accordo Quadro  

6) di dare immediata pubblicazione al presente provvedimento sul portale internet 

www.soresa.it, nella sezione “societàtrasparente/bandi-di-gara-e-contratti/determinazioni”, ai 

sensi dell’art. 29, comma 1, del D.Lgs. 50/2016 e ss.mm.ii.; 

7) di comunicare le decisioni adottate con il presente provvedimento ai concorrenti ai sensi 

dell’art. 76 comma 5 del D.lgs. 50/2016 e ss.mm.i. 

Il presente atto è immediatamente esecutivo. 

L’Amministratore Delegato 

Prof. Corrado Cuccurullo 

Pubblicato il 30.12.2020 

  



 

 
Pag. 6 di 9

SO.RE.SA. S.p.A. con unico Socio 
Sede Legale: Centro Direzionale Isola F9 - 80143 Napoli 

Capitale sociale: Euro 500.000,00 i.v. 
Codice Fiscale, Partita IVA e iscrizione al Registro delle Imprese di Napoli n. 04786681215 

Tel. 081 21 28 174 – Fax 081 75 00 012 - www.soresa.it 
 

Allegato Sub 1 Determinazione n.389 del 2020 aggiudicazione AQ Medicazioni Avanzate  

 

 

 

 

Fornitore Garduatoria PRODOTTO OFFERTO Unita di misura  Prezzo unitario offerto 

Dealfa s.r.l. 1 Medicazione Touchmed Hydrocolcm2 0,00615

Coloplast 2 Comfeel Plus Idrocolloide cm2 0,00827

Convatec Italia S.r.l.3 DUODERM CGF cm2 0,00800

TEGEA SRL 4 NU-DERM cm2 0,00600

FARMAC-ZABBAN 5 Medicazioni sterili a base di idrocolloidi - Marca FARMACTIVE HYDROcm2 0,00430

FABBISOGNO QUADRIENNALE 120697000

LOTTO 2 medicazioni in idrocolloidi (cm 10 x 10 (corrispondente ad una superficie attiva di 100 cm2 +/- 10%)cm 15 x 

15 (corrispondente ad una superficie attiva di 225 cm2 +/- 10%)cm 20 x 20 (corrispondente ad una superficie attiva 

di 400 cm2 +/- 10%)

Fornitore Garduatoria PRODOTTO OFFERTO Unita di misura 

 Prezzo unitario 

offerto 

Convatec Italia S.r.l. 1 AQUACEL EXTRA cm2 0,017499

FARMAC-ZABBAN 2

Medicazioni sterili in 

carbossilmetilcellulosa - Marca 

FARMACTIVE CMC cm2 0,01670

TEGEA SRL 3 BIOSORB cm2 0,0290001

EUROFARM SPA A SOCIO UNICO 4 EUROCELL HYDRO cm2 0,0168

Coloplast 5 Biatain Fiber cm2 0,02787

FABBISOGNO QUADRIENNALE 101047000

LOTTO N. 3medicazioni in idrofibra (cm 5 x 5 (corrispondente ad una superficie attiva di 25 cm2 +/- 10%)cm 10 x 10 

(corrispondente ad una superficie attiva di 100 cm2 +/- 10%)cm 15 x 15 (corrispondente ad una superficie attiva di 225 cm2 +/- 

10%)

Fornitore Graduatoria Prodotto offertO UNITA' DI MISURA  Prezzo unitario offerto 

Dealfa s.r.l. 1 TOUCHMED-idrogel + PU in placca cm2 0,02126

FARMAC-ZABBAN 2

Medicazioni sterili in idrogel - Marca 

FARMACTIVE IDROGEL cm2 0,0075

SMITH & NEPHEW S.R.L. 3 INTRASITE CONFORMABLE cm2 0,01800

LOTTO N. 4 medicazioni in gel idrofilo su supporto (misura cm 10 x 10 (corrispondente ad una superficie attiva di 100 cm2 +/- 10%-

misura cm 15 x15 (corrispondente ad una superficie attiva di 225 cm2 +/- 10%misura cm 20 x 20 (corrispondente ad una superficie 

attiva di 400 cm2 +/- 10%)

FABBISOGNO QUADRIENNALE 211059000



 

 
Pag. 7 di 9

SO.RE.SA. S.p.A. con unico Socio 
Sede Legale: Centro Direzionale Isola F9 - 80143 Napoli 

Capitale sociale: Euro 500.000,00 i.v. 
Codice Fiscale, Partita IVA e iscrizione al Registro delle Imprese di Napoli n. 04786681215 

Tel. 081 21 28 174 – Fax 081 75 00 012 - www.soresa.it 
 

 

 

 

 

 

 

 

Fornitore Graduatoria Prodotto offertO UNITA' DI MISURA

 Prezzo unitario 

offerto 

Coloplast 1 Biatain Alginate Ag cm2 0,02511

MOLNLYCKE HEALTH CARE S.R.L. 2 MELGISORB AG cm2 0,01901

FARMAC-ZABBAN 3

Medicazioni sterili in 

alginato e argento - Marca 

FARMACTIVE Ag cm2 0,018

FABBISOGNO QUADRIENNALE 122579000

LOTTO N. 6 Medicazioni in Alginato + Argento (cm 15 x 15 (corrispondente ad una superificie attiva di 225 cm2 +/- 

10%)cm 10 x 10 (corrispondente ad una superificie attiva di 100 cm2 +/- 10%)cm 10 x 20 (corrispondente ad una 

superficie attiva di 200 cm2 +/- 10%)

Fornitore Graduatoria Prodotto offerto UNITA' DI MISURA  Prezzo unitario offerto 

SMITH & NEPHEW SRL 1

ALLEVYN AG 

NON ADHESIVE cm2 0,023

Coloplast S.p.A. 2 Biatain Ag cm2 0,03

FABBISOGNO QUADRIENNALE 131640500

LOTTO N. 7 Medicazioni in Schiuma di Poliuretano + Argento cm 15 x 15 (corrispondente ad una superificie 

attiva di 225 cm2 +/- 10%)-cm 10 x 10 (corrispondente ad una superificie attiva di 100 cm2 +/- 10%)-cm 10 x 

20 (corrispondente ad una superficie attiva di 200 cm2 +/- 10%)

FORNITORE Graduatoria Prodotto offerto UNITA' DI MISURA

 Prezzo unitario 

offerto 

Convatec Italia S.r.l. 1 AQUACEL AG+ EXTRA cm2 0,03750

MOLNLYCKE HEALTH CARE S.R.L. 2 EXUFIBER AG+ cm2 0,03600

VIVISOL NAPOLI SRL 3 AQUACEL Ag Extra cm2 0,04025

LOTTO N. 8 Medicazioni in Idrofibra + Argento cm 15 x 15 (corrispondente ad una superificie attiva di 225 cm2 +/- 10%)-cm 

10 x 10 (corrispondente ad una superificie attiva di 100 cm2 +/- 10%)-cm 10 x 10 (corrispondente ad una superificie attiva 

di 100 cm2 +/- 10%)

FABBISOGNO QUADRIENNALE 171406000

FORNITORE Graduatoria Prodotto offerto UNITA' DI MISURA  Prezzo unitario offerto 

Coloplast 1 Physiotulle Ag cm2 0,01925

URGO MEDICAL S.R.L.2 Urogtul Ag 15x15 cm cm2 0,01333

TEGEA SRL 3 ACTISORB SILVER 220 cm2 0,01800

LOTTO N. 9  Medicazioni in polietilene e/o poliestere e/o similare con presenza di Ag in varie forme (argento 

metallico micronizzato, ione argento, argento nano-cristallino).cm 15 x 15 (corrispondente ad una superificie attiva 

di 225 cm2 +/- 10%)-cm 10 x 10 (corrispondente ad una superificie attiva di 100 cm2 +/- 10%)-cm 10 x 20 

(corrispondente ad una superficie attiva di 200 cm2 +/- 10%)

FABBISOGNO QUADRIENNALE  73608000



 

 
Pag. 8 di 9

SO.RE.SA. S.p.A. con unico Socio 
Sede Legale: Centro Direzionale Isola F9 - 80143 Napoli 

Capitale sociale: Euro 500.000,00 i.v. 
Codice Fiscale, Partita IVA e iscrizione al Registro delle Imprese di Napoli n. 04786681215 

Tel. 081 21 28 174 – Fax 081 75 00 012 - www.soresa.it 
 

 

 

 

FORNITORE Graduatoria Prodotto offerto UNITA' DI MISURA  Prezzo unitario offerto 

Coloplast 1 AQUACEL AG FOAM cm2 0,03962

Convatec Italia S.r.l. 2 MEPILEX AG cm2 0,01920

MOLNLYCKE HEALTH CARE S.R.L. 3 Biatain Silicone Ag cm2 0,03000

LOTTO N. 10 Medicazioni in polietilene e/o poliestere e/o similare con presenza di Ag in varie forme (argento metallico 

micronizzato, ione argento, argento nano-cristallino).cm 15 x 15 (corrispondente ad una superificie attiva di 225 cm2 +/- 

10%)-cm 10 x 10 (corrispondente ad una superificie attiva di 100 cm2 +/- 10%)-cm 10 x 20 (corrispondente ad una superficie 

attiva di 200 cm2 +/- 10%)

FABBISOGNO QUADRIENNALE  85068000

FORNITORE Graduatoria Prodotto offerto UNITA' DI MISURA

 Prezzo unitario 

offerto 

Coloplast 1

Biatain Schiuma di 

Poliuretano non 

Adesiva cm2 0,00989

Convatec Italia S.r.l. 2 AQUACEL FOAM cm2 0,01300

FARMAC-ZABBAN 3

Medicazioni sterili in 

schiuma di poliuretano - 

Marca FARMACTIVE 

SCHIUMA PU cm2 0,00688

Dealfa s.r.l. 4

TOUCHMED-

Medicazione in schiuma 

di PU non adesiva con 

bordi smussati cm2 0,01190

B.BRAUN MILANO S.p.A. 5

ASKINA FOAM 10 x 10 

CM; ASKINA FOAM 10 x 

20 CM; ASKINA FOAM 

15X20CM SCHIUMA 

POLIURETANO cm2 0,01168

MOLNLYCKE HEALTH CARE S.R.L. 6 MEPILEX cm2 0,01120

FABBISOGNO QUADRIENNALE  135060000

LOTTO 11 medicazioni primarie e secondarie a base di poliuretano in quantità prevalente, associato o meno ad altre 

sostanze; si presentano in forma di schiuma pluristratificata (semplice, idrocellulare, idropolimero) o a base di 

poliuretano in forma gelificata. Devono ritenere gli essudati assorbiti senza disperderli anche quando sottoposte a 

pressione (cm 10 x 10 (corrispondente ad una superficie attiva di 100 cm2 +/- 10%)-cm 10 x 20 (corrispondente ad una 

superficie attiva di 200 cm2 +/- 10%)-cm 15 x 20 (corrispondente ad una superficie attiva di 300 cm2 +/- 10%)



 

 
Pag. 9 di 9

SO.RE.SA. S.p.A. con unico Socio 
Sede Legale: Centro Direzionale Isola F9 - 80143 Napoli 

Capitale sociale: Euro 500.000,00 i.v. 
Codice Fiscale, Partita IVA e iscrizione al Registro delle Imprese di Napoli n. 04786681215 

Tel. 081 21 28 174 – Fax 081 75 00 012 - www.soresa.it 
 

 

 

 

FORNITORE Graduatoria Prodotto offerto UNITA' DI MISURA

 Prezzo unitario 

offerto 

Convatec Italia S.r.l. 1 AQUACEL EXTRA cm 0,01750

TEGEA SRL 2 SILVERCEL cm 0,02900

MOLNLYCKE HEALTH CARE S.R.L. 3 EXUFIBER cm 0,03000

Sofar Spa 4 Sofardress Cavitaria cm 0,01650

Coloplast 5

Biatain Schiuma di 

Poliuretano Cavitaria cm 0,02500

VIVISOL NAPOLI SRL 6 AQUACEL Ag + Extra cm 0,04175

URGO MEDICAL S.R.L. 7 UrgoClean rope 5x40 cm cm 0,01945

Dealfa s.r.l. 8

TOUCHMED-medicazione 

cavitaria cm 0,02548

FABBISOGNO QUADRIENNALE  168120000

LOTTO 12 Medicazione indicata per il trattamento delle lesioni profonde che riguardano i piani dal sottocutaneo al 

fasciale fino al muscolare ed al tendineo; può essere costituita da differenti materiali ma deve essere concepita per 

essere introdotta e rimossa integralmente nella lesione per le operazioni di riempimento o zaffatura (CM )

FORNITORE Graduatoria Prodotto offerto UNITA' DI MISURA

 Prezzo unitario 

offerto 

Dealfa s.r.l. 1

TOUCHMED-

Medicazione in 

garza con 

Paraffina pezzo 0,14668

LOHMANN & RAUSCHER 2

LOMATUELL H CM 

10 X 10 pezzo 0,18700

FARMAC-ZABBAN 3

Medicazioni 

sterili alla 

paraffina - Marca 

FARMACTIVE pezzo 0,11800

FABBISOGNO QUADRIENNALE  142240

LOTTO 13 medicazioni costituite da un supporto di garza di cotone a rete sottile (tessuto di acetato di 

cellulosa o altro materiale) impregnata con petrolato bianco, vaselina  , paraffina e/o altra sostanza 

emolliente.


		2020-12-30T08:50:44+0000
	CUCCURULLO CORRADO




